

VALDERI GIACOMELLI - ME

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90011/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2024

A Empresa Valderi Giacomelli - ME, com sede na Rua Emílio Sesti, nº 150, CEP: 97760-000, Cidade de Jaguari - RS, inscrita no CNPJ sob nº 946438300001-80, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação no Pregão Eletrônica 90011/2024, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL, nas seguintes condições:

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	PÇ UNIT.	PÇ TOT.
4	50	Kg	Alho, gráudo, textura e consistência fresca, sem réstia, sem folhas e talos – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	In natura	R\$ 31,25	R\$ 1.562,50
6	250	Kg	Beterraba, tamanho médio, íntegra, textura e consistência fresca, sem sujeiras, folhas e talos - Kg. Entregue em embalagens plásticas resistentes e com o peso.	In natura	R\$ 8,80	R\$ 2.200,00
12	80	Kg	Filé de peixe Tilápia, congelado, sem espinhas, sem gordura, com data de fabricação e validade mínima de 4 meses na data da entrega, em embalagem adequada de 1 Kg. Com registro de inspeção do SIF ou CISPOA na embalagem	Carlinhos	R\$ 58,00	R\$ 4.640,00
14	1.500	Kg	Laranja para suco, tamanho médio, madura – Kg. Entregue em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	In natura	R\$ 6,10	R\$ 9.150,00
16	1500	Kg	Mamão Formosa, fruta de tamanho médio, com características íntegras e de boa qualidade; coloração uniforme apresentando grau de maturação – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	In natura	R\$ 11,25	R\$ 16.875,00
17	500	Kg	Mandioca, descascada, congelada, embalada em pacote hermeticamente fechado com peso de 1 kg, contendo na embalagem: selo de registro, tabela com informações nutricionais e data de validade.	In natura	R\$ 9,70	R\$ 4.850,00
18	1500	Kg	Manga Tommy, nova, 1ª qualidade, madura no ponto, firme, sem lesões de origem física/mecânica, rachaduras ou cortes – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	In natura	R\$ 9,55	R\$ 14.325,00
21	1500	Kg	Melão Espanhol, in natura, de 1ª qualidade, redondo, casca lisa, gráudo, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta – Kg. Entregues em embalagens plásticas resistentes e com o peso solicitado.	In natura	R\$ 11,12	R\$ 16.680,00
23	350	Dz	Ovos Vermelhos, tamanho médio, acondicionados em cartelas com data de classificação – Dúzia.	Naturovos	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00
24	800	Pct	Pão de Leite tipo Sanduíche. Rotulagem nutricional obrigatória e embalagem com data de validade – pcte com no mínimo 450 g.	Visconti	R\$ 12,50	R\$ 10.000,00

25	1000	Kg	Peito de Frango, Sem Tempero (congelado) – Kg. Com certificado de inspeção. Acondicionado em embalagem com rótulo indicando data de validade e peso. Entregue em embalagens plásticas adequadas e com o peso solicitado. Com registro de inspeção no SIF ou CISPOA.	Piovesan	R\$ 14,85	R\$ 14.850,00
26	150	Cx	Pó para gelatina Diet (cx. com no mínimo 12g). Sabores: morango cereja, pêssego, abacaxi e uva.	Neilar	R\$ 3,45	R\$ 517,50
27	50	Cx	Pó para preparo de pudim Diet (cx com no mínimo 25g). Sabores: caramelo, chocolate, baunilha e morango.	Neilar	R\$ 4,25	R\$ 212,50
32	50	Kg	Chocolate ao leite (barra de 1kg)	Harald	R\$ 54,80	R\$ 2.740,00
33	30	Kg	Chocolate para culinária (barra de 1kg)	Harald	R\$ 54,80	R\$ 1.644,00
						R\$ 104.446,50

VALIDADE DA PROPOSTA NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da contratada, incidentes sobre o fornecimento.

A proponente declara que possui todas as condições para o fornecimento do objeto, ofertado no presente Procedimento Licitatório, tão logo seja solicitado pela Administração.

CNPJ: 94643830/0001-80
 Rua Emílio Sesti, 150
 Fone: 055 3255-1825
 E-mail: diego_giacomelli@yahoo.com.br
 Banco do Brasil
 Agência: 0855-9
 C/C: 6063-1

Por ser expressão de verdade, firmamos o presente.

Jaguari, 30 de abril de 2024

Documento assinado digitalmente
 VALDERI JOSE CONTERATO GIACOMELLI
 Data: 30/04/2024 16:58:53-0300
 Verifique em <https://validar.id.gov.br>

VALDERI GIACOMELLI - ME